In his laboribus multas inedias. nūc algo-
reɔstringunt. nūc dissoluuntur ab estu. nūc
a ventis et pluvijs infestantur. adeo ut etiam
bene in columnis crederent in hīmōi mole-
stīs succubere. et graues oportere incurre-
re infirmates. pensata p̄cipue laboris dif-
ficultate et indigentie magnitudine. quam
oculariter in eis exprimur. dū esurientes et
fūtientes et nudi in inediis et vebemētissimis
frigorib⁹ incedunt. vel etiam frequēter nuda-
tis corporib⁹ ad terrā sedent a mane usq; ad vesperā. Et hec oīa patienter sustinent
incōmoda. sperantes et desiderantes aliqd
elemosynē accipere. qua spē nibilominus
frequenter fraudant vacui ad domum re-
deentes. Dumq; eis aliqua certa largitio
innotescit. cōsidera quāa celeritate quāo
feruore illuc confugiant. ibi prouerbii cō-
mune verū probat. q; necessitas facit anū
currere. **S**uscipe ergo oīa in te hāc di-
ligentiā petendi elemosynā spūalem. nibil
hinc te auertat. nec alibi iñhereas. **S**inau-
tem/fraudari poteris et abesse largitioni ce-
lestis patris. ad instar pauperū illorūz de-
sidium qui p vicos vel campos discurren-
tes vel verbis vel factis inutilib⁹ se occu-
pantes negligerent tempus deuorōis. tar-
dius aut venientes et putantes se aliqd ac-
cepturos repulsa accipent dicendo eis;
Ite binc. qm̄ elemosyna hec facia ē. Et sic
confusi et vacui recederet ceterisq; paterēt
derisi. Ita et tibi (o fatua anima mea) acci-
deret si tempus tuūz inutiliter expenderes
dum ad elemosynā dei deberes festinare. p-
cipue dñicior festiuū dieb⁹. et alias dum ti-
bi fuerit opportunitas. **I**gnoras enī tem-
pus in quo deus velit suam elemosynā di-
stribuere. an mane an vespe an cito an tar-
de. Et si virisq; his horis elemosynā suam
tribuerit tanto vberior subsequet fructus

Anima **B**onū est hoc tuum p̄siliū o bo-
Uerū me cognoscere opteret loca idonea.
in quib⁹ vtiliter elemosynā istaz querā. ita
enī p eos de quib⁹ locut⁹ co/pauperes fieri
cōspicio. **S**tudiose enī et cū magna discre-
tione loca exquirunt ad questū opportu-
na. scientes q; nō passim in quibuslibet lo-
cis fructuosus esset questus. vt si tabernas
aut alia suspecta et infamia loca frequen-
tent. plurimum verbora et iniurias pro ele-
mosyna recipient. Et ideo in locis sacris et
in ianuis diuitiū se p̄sentant. ibiq; alonge
non ingrediētes. humiliter elemosynā pe-

tunt dicentes/panem ppter deū. **H**omo
Ad hoc tibi respōdeo o anima q; locus
distributionis tuarū elemosynarū est in ce-
lis. vt pdixi et illuc te pōt et debet ferre iūus
desideriū. Debes enī p̄siderare tuū deside-
riū ad similitudinē equi volātis. quales
fuisse fūgūt poete pegasum. cui⁹ quidē eq; ale
due sunt. timor et spes. **V**el enā ad silis
tudinē currus ignei. silis illi in quo delat⁹
est helyas in padisum terrestre. **L**ui⁹ rote
quatuor. sunt quatuor virtutes cardiales.
equi vero trabētes sunt tres theologice vir-
tutes. auriga vero est discretio. Late diffu-
seq; possit hec materia deduci. sed sub hac
breuitate nunc transco. **S**atis sit p hec in
notuisse. q; tuo desiderio te valebis q; vo-
les ferre. sed caute circūspice q; pgcs. **P**ro-
ficiere igit ad ecclesiā celestē. ne tamē in
gredi p̄sumas in sanctuarū vel nimis ppe
altare accedere. **T**ibi sufficit ad p̄ne apō
ianuā residere. ibiq; a remonis vociferādo
elemosynā petere ppter deū. Ibi enī sunt in
numere mansiones sanctorum. rbi potes
ostiatim similiter vebemēti desiderio cla-
mare et te questuare. **A**ia **R**em facillū
mā factu putau o homo hāc elemosynam
consequi. audiens ex te hoc solo desiderio
ferri posse nec dū hui⁹ negoti difficultates
expta. nūc vero aliter inuenio. qm̄ dū hec
inferiora derelinquēs in supna/mea volūi
conferri desideria. mibi supuenerunt infis-
nita impedimenta. adeo vt nibil difficultius
factu iam censeam eo qd prius tam facile
indicau. **D**ox enī vt illuc sursum ferrivo
lo persanctū desideriū. expior mēti deside-
riū aridū. aut subito aliorū sum deslexum
nūc ad theatra. nūc ad spectacula. nūc hue
nūc illuc. nulla in eo manente constantia.
ita ad omne qd occurrit discurrir et peruo-
lat. nec vllibi quiescit atq; ita in meipā des-
ficio. nesciens aduersus hec impedimenta
remedium efficax inuenire. quo reddi pos-
sim idonea ad petendū salutarem elemosy-
nam. **H**omo **C**ontingūt hec omnia **R**
tibi (o anima mea) quia non plene satis ac
profunde adhuc tuam agnoscis paupertati.
piculūq; in quo verlaris. quoniam si
hoc ad pienū cognosceres. minime profi-
cio ita perstrepere in te sensuālis appetit⁹
et ad vana quelibet distractus. sinere tuū
sanctū desideriū diuellere atq; discerpere
Et hoc quidē intelligere poteris pauperū
supra dictoꝝ exemplo. In sup et orūz qui.